第二部分 附件

附件1

投 标 函

上海中医药大学：

                授权             为全权代表，参加贵方组织的“上海中医药大学食堂委托经营项目”的招标活动，为此提交如下材料：

1.开标报价信；

2.投标方基本情况表；

3.投标方资格证明文件；

4.经营管理方案及有关承诺；

5.目前经营的高校食堂、餐厅的证明和鉴定；

据此函，签字代表同意做到以下条款：

1.保证遵守招标文件中的有关规定，按招标文件要求提交工作（服务）方案。

2.保证忠实地执行双方按招标文件的规定所签的合同条款，并承担合同规定的责任和义务。

3.愿意按照贵方要求提供一切相关数据、情况和资料，完全理解贵方考虑综合因素不一定接受中标情况。

与本投标有关的一切往来通讯请寄：

单位名称：

通信地址：                       邮编：

电    话：                       传真：

投标单位（盖章）：

委托代理人（签字）：

日期：

附件2

开 标 信

	项目名称
	上海中医药大学食堂委托经营项目

	投 标 方

	服务宗旨

	服务承诺

	服务质量

	备  注

签字（盖章）：                                   日期：

附件3

经营管理方案说明

签字（盖章）：                         日期：

附件4

法人代表授权书

                法人代表          授权          为我公司合法全权代表，参加贵单位组织的“上海中医药大学食堂委托经营项目”项目招标活动，全权处理招标活动中的一切事宜，在本次投标中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。

特此授权。

本授权书于      年    月    日签字生效.

特此声明。

法人代表签字：

投标单位全称（公章）：

日期：

委托代理人签字：

职务：

详细通讯地址：

邮政编码：

传真：

电话：

附件5

投标方基本情况

一、公司基本情况

公司名称：                        注册地址：

注册年份：                        法定代表人姓名：
二、餐饮经营服务开展情况

1.开始餐饮经营业务的时间：

2.从业人员规模：

3.重点岗位人员持证、培训情况：可另附页

	姓 名
	岗 位
	持证名称
	培训情况

4.在上海高校食堂的餐饮经营状况：可另附页
目前仍在经营的上海高校食堂管理业绩一览表

	学校

名称
	项目名称
	开始

时间
	年营

业额
	学校联系人

和职务
	学校联系

电话

注：公司近3年在上海高校年平均营业额和利润水平、是否通过行业内的服务、卫生等荣誉证书和质量认可证明等其他相关情况（可分不同高校依次说明）。

投标方代表签字（盖章）：                 日期：

附件6

资格证明文件

投标方提交下列相关资料：

1.投标方委托代理人身份证原件、企业法定代表人证明书或授权委托书原件；

2.企业法人营业执照(副本)原件和一份复印件（清晰复印件需加盖有效公章，原件验后立即归还，下同）；

3.税务登记证复印件（清晰复印件并加盖有效公章）；

4.银行资信证明和质量认证证明；

5.餐饮服务许可证（清晰复印件并加盖有效公章）；

6.其他证明文件和材料。

附件7

投标补充说明

一、踏勘现场

1.食堂委托经营项目统一组织现场踏勘。

2.经招标人允许，投标人可为踏勘目的进入招标人的项目现场，但投标人不得因此使招标人承担有关的责任和蒙受损失，投标人应承担踏勘现场的责任和风险。

3.投标人未进行现场踏勘，均将视为全面了解服务现场及周围情况等相关因素，并在投标文件中予以完全考虑，并由对此产生的后果负责。

4.考察现场的费用由投标人自己承担。

二、现场情况

1.招标人向投标人提供的有关现场的数据和资料，是招标人现有的能被投标人利用的资料，招标人对投标人做出的任何推论、理解和结论均不负责任。

2.招标人声明本招标项目招标人提供的资料是以诚实可信的态度提供的，是招标人现有的和客观的，但招标人不保证所提供的资料全面而准确地反映了学校的实际状况。招标人对投标人由此而作出的推论、理解和结论均不负责。投标人必须对服务项目和服务现场作出自己的判断和推测，同时招标人有义务通过自己的努力来核查这些资料的准确性，并对此负责。

三、投标费用

1.投标人应承担其参加本招标活动自身所发生的费用，无论投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

2.投标人所提交的投标资料，无论投标结果如何，均不退还。招标文件不单独提供招标范围的自然环境、气候条件、公用设施等情况，投标人被视为熟悉上述与履行合同有关的一切情况。

3.领取标书时需缴纳3000元投标保证金，领取标书后无故不参加投标的，保证金不予退还。

四、投标文件文本说明

1.标书所有正、副本的正文应按下列要求排版制作：

（1）全文采用microsoft-word版本打印；

（2）纸张：采用A4白色复印纸（70g）；

（3）字体：宋体；

（4）字号：标题采用小二号，其他采用四号；

（5）行距：1.5倍行距。

（6）页边距：下2.5厘米，其余均为3厘米；

（7）不允许使用彩色打印；

（8）不允许设置页眉，且页脚只准出现页码，页码格式采用阿拉伯数字格式，设在页脚对中位置，页码应当连续，不得分章或节单独编码；

（9）各章节的图表统一装订在全册的最后，按章节次序排列；对于比较大的图表可使用白色A3复印纸，但须将A3纸折叠成A4纸大小并统一装订；

（10）各章节之间须分页编排，且不用加隔页纸。

2.标书副本的封面、封底和侧封均使用A4白纸复印纸，不需标明“副本”字样。

五、投标文件的提交

    投标文件的装订、密封和标记

1.投标文件的装订，要求按投标书规定的文件顺序装订。

2.投标人应将投标文件各项内容分别封装在密封袋里，并在密封袋上清楚地标明各部分的名称。

3.投标文件的密封袋使用投标人自制的密封袋。密封袋的正面按照规定加盖投标人公章和法定代表人印签。

4.投标人应将所有密封好的密封袋统一封装在一个外层包装箱里。外层密封须使用坚固、易于密封、搬运和可以直接用于邮递的硬质包装箱，其大小由投标人根据投标文件的体量自行选择。

5.外层包装箱上应写明招标的项目名称、投标人的名称、地址和邮编。

6.外层包装箱用投标人自制的密封条在每个开口处密封。

7.如果投标文件没有按本投标须知的规定密封，招标人将不承担投标文件错放或提前开封的责任，对由此造成提前开封的投标文件将予以拒绝。

8.参加开标会的授权委托人的《授权委托书》不应随其它投标文件密封，应当由投标人委派来参加开标的投标人代表随身携带。

投标企业及法定代表人签字并盖章：

附件8

几种基本主副食品成本核算

	品名
	单位
	原料价格

元/500克
	规格
	原料成本
	调料成本
	直接成本
	燃料、水电
	人员成本
	全部成本
	出售价

	A
	B
	A+B
	C、D
	E
	F
	G

	米饭
	两

	50克

	淡馒头
	只

	100克

	肉包
	只

	肉20克面50克

	菜包
	只

	菜30克面50克

	红烧大排
	块

	6块/500克

	狮子头
	只

	8只/500克

	白煮蛋
	个

	7只/500克

附件9

	各经营点人员配备情况

	序号
	经营点
	厨师
	出售人员
	洗消及保洁员
	管理人员（专、兼职）
	人数小计

	人工费用小计

	 高 级
	中级
	初级

	1
	张江校区食堂一楼

	2
	张江校区教工餐厅

	3
	康桥产学研基地食堂

	合计

11
1